DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: FPM. ICMS F
OUTROS.. VIGÊNCIA: até 30/12/2026.PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caiçara e: CT N"
00077/2025 - 30.12.25 - J A P SERVIÇOS F. PRODUÇÃO
TEATRAL I.TDA - CNPJ l I.008.714'OOOI-62 - RS 339.140.00
(trezentos e trinta e nove mil e cento e quarenta reais).

Publicado por:
Severino Vieira de Lima Júnior

Cádigu l(Icntitlc:idor:F9F87AE9

GABINETE DO PREFEITO
PUBLIC RATIF ADESÃO 09 2025

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA

RATIFICAÇÃO - ADESÃO REGISTRO DE PREÇOS N°
AD00009/2025
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de